Rectorem Canonice instituit in eadem, teque induci fecit, ut moris est, in

possessionem ipsius Ecclesie corporalem. Unde nos omnia et singula per

predictum Patrem, ut prefertur, gesta tenore Presencium approbamus, et

te Canonice institutura et inductum in dicta Ecclesia de Ufcolm decernimus
per Presentes.—Data apud Chuddeleghe, iiij to Idus Febrnarii [10 Feb.].

—

At the same time he obtained Letters Dimissory " ad Ordinem Presbiter-

atus," and Licence of non-residence for a year, "causa insistendi obsequiis

Domini Landavensis.

"

Exeter Cathedral ; Commenda Penitenciarie Ecclesie Exoniensis

J. de Adone,—
Johannes, etc., dilecto filio, Domino Johanni de Astone, Rectori Ecclesie de

Aspringtone, nostre Diocesis, presbitero, salutem, graciam, et benediccionem.

—Attendentes quod Penitenciarie et Subdecanatus Officium in Ecclesia

nostra Exoniensi per prefeccionem dilecti filii, Domini Ricardi de Bray-

leghe, dudum Penitenciarii et Subdecani in eadem, in Decanum ejusdem
Ecclesie, aliquamdiu vacavit ; ipsum Penitenciarie et Subdecanatus Offi-

cium, cum omnibus suis juribus et pertinenciis universis, (de quo, dante

Domino, ad honorem Ipsius et laudem infra breve intendimus, ipsius

utilitate pensata, ac alias ne, durante vacacione ejusdem, in spiritualibus et

temporalibus paciatur aliqualiter lesionem), tibi, de cujus discrecione et

consciencie puritate confidimus, juxta formam Constitucionis generalis in

hac parte edite, premissa cause cognicione debita, tenore Presencium com-
mendamus usque ad tempus in eadem Constitucione prefinitum, hujusmodi
Commende nomine possidendam.— Data in Manerio nostro de Chuddeleghe,

terciodecimo die Februarii, Anno supradicto.

Exeter, St. John's Hospital ; Commis.no Custodie Hospitalis Sancti

Johannis Exonie,—
Johannes, etc., dilecto filio, Magistro R. de Wideslade, Thesaurario Ecclesie

nostre Exoniensis, salutem, etc.—De fervore devocionis et fidei, quas ad

loca pia et ipsorum personas vos gerere percepimus, non mediocriter con-

fidentes, vos Custodem Hospitalis Sancti Johannis Exonie, tenore Presen-

cium, deputamus ; Commissiones personis aliis in hac parte per nos factas

ex certa sciencia revocantes ; supponentes indubie quod idem Hospitale

vestro regimine circumspecto optatis proficiet successibus et preservabitur

laudabiliter ab adversis. Ceterum injungimus omnibus dicti Hospitalis,

cujus staturn indefessa solicitudine prosequimur, Fratribus et Ministris,

quod vobis, velud ipsorum et dicti Hospitalis vero Custodi, pareant in

Canonicis et licitis et intendant.—Data apud Chuddeleghe, xxiij die Marcii

1 Le Neve takes no notice of this Ex- from his List of Precentors,

change, and omits R. de Carletone
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iWutacto [annt] Inrarnactoma.

i98b <^nuo Slomint 4H°. <E(£Cmo xxxbj , tt (Eonaecranonis ^Domini

Jfohannis, ©xonicnsis (Ep^isro^x, nono.

^J'St. Ludgvan [Ludevon, MS.] ; Master Robert Luke, R.,

—

' Licence of non-residence for a year, to study, " ita quod redeat ad Ecclesiam

suara tempore Quadragesime " (Chudleigh, 4 April).

Rackenford [Rakerneforde, MS.] ; Sir John de Coletone, sub-

deacon, R.,

—

Licence of non-residence for a year, to study (Chudleigh, 7 April).

Marriage-Licence ; Licencia solempnizandi matrimonium in Ora-

torio Elie de Wilhurde,—
Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Petro de Grymestone, Perpetuo Vicario

Ecclesie de Clistone [Broaddyst], salutem, etc.—Iutenta providis operibus,

onerosa solicitudo Officii Pastoralis quod negat juris severitas nonnunquam
de gracia benignitatis indulget, cum id secundum Deum prospicit expedire.

Ut, igitur, matrimonium inter dilectos filios, Elyam de Churchulle et

Kmmam atte Willehurde, mulierem, ut dicitur contractum, debita inde

bannorurn edicione premissa, in Oratorio Mansi dicti Klie de la Willehurde,

dicte nostre Diocesis, per te vel alium Capellanum idoneum licite solemp-
nizare valeas et impune ; dum, tamen, contra contractum matrimonialem
hujusmodi non appareat probabilis conjectura ; ex certis causis, nobis pro

parte dictorum Elie et Emme expositis, verisque et Canonicis, habita cause

cognicione summaria in hac parte, per nos reputatis, quatenus nobis a jure

permittitur in hoc casu, tenore Presencium, Licenciam impartirnur.—Data
apud Chuddeleghe, xvij die Aprilis.

The Tenth ; Certificatorium Decani et Capituli Exonie super

recepcione Decime Sexennalis,—
Reverendo in Christo Patri et Domino, Domino Johanni, etc., vestri humiles

et devoti, Decanus, Thesaurarius, et Capitulum Ecclesie vestre Exoniensis,
obedienciam filialem, et commissa vobis Apostolorum Litnina feliciter

gubernare. Et racionis vinculo, quo naturaliter et civiliter pio Patri
conjungimur, vestris cogimur auribus inculcare scienciam actuum conjunc-
torum. Ideoque quod, de Decima ad presens currente, ccxxxixZi. iiijs.

vijd. pro primo solucionis termino jam recepimus, preter id quod consistit

in nominibus quorundam debitorum, qui in solucione ipsius Decime ad-
huc cessarunt, vestre Paternitati reverende intimamus ; ex hoc opinantes
indubie per paterne provisionis hastuciam adhiberi circa collectam pecuniam
securiorem custodiam et cautelam. In prosperitate corporea dill floreat

vobis vita !— Datum xxj° die Aprilis.

Exeter, St. James's ; Commenda Ecclesie Sancti Jacobi Exonie,—
Item, vj die Maii, ibidem, Dominus commendavit Ecclesiam Sancti Jacobi

Exonie, vacantem, et ad suam Collacionem spectantem, Domino Willelmo
dicto Bakere, presbitero, et Annivellario in Ecclesia Exoniensi, ipsius
Ecclesie utilitate pensata, et concurrentibus hiis que requirebantur de jure
in hac parte.

Ilsington [Ilstyngtone, MS.] ; Master Richard de Langacre, priest,

.

R -
Licence of non-residence for a year, " causa insistendi obsequiis Nobilis Viri,
Domini Comitis Warennie ; ita, tamen, quod redeat ad Ecclesiam suam in
Adventu Domini et Quadragesima " (Chudleigh, 12 May).
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^j- Ermington ; Mandatum ad inquirendum de faria cujusdam qui

seipsum interfecit,—
jj

' Johannes etc., dilectis filiis de Modbury et Ermyngtone Ecclesia (sic), nostre

jf ^ Diocesis, Perpetuis Vicariis, salutem, etc.—Sacris est Canonibus institutum

199b.] ut quibus communicari non licet vivis non communicetur defunctis, et ut

careant Ecclesiastica sepultura qui se occiderint, vel decesserint infidele*.

Unde, si defunctus ille parochianus Ecclesie de Ermyngtone qui, furore

accensus, seipsum dicitur occidisse, non desolacionis infidelitatis nee tedii

ductus errore, set alias, diebus proximis ante conceptam furiam armis

spiritualibus premunitus, furia ipsa percussus fuit
;

percunctatis, eciam,

circumstanciis universis que circa id fuerint percunctande ; si premissa non
inveneritis forsitan sibi merita suffragari, prout inde vestras consciencias

oneramus, sepulturam Ecclesiasticam interdicatis eidem. Quod si forsan

discernere super premissis, propter eorum dubium, nequeatis, ea que inde

repereritis et censeritis nobis referre, omni innovacione cessante, quant-

ocius studeatis ; ut, nostra deliberacione previa, fiat super hoc quod cum
Deo fuerit faciendum.—Datum apud Chuddeleghe, xij die Maii.

i98b
Dedication ; Stoke-in-Teignhead,

—

' Item, xiiij die Maii, Dominus dedicavit Majus Altare Ecclesie de Stoke in

Tinhide.

2oo 'i

-Nymet St. George ; Commissio super recepcione prohacionis etatis

Presented i ad Ecclesiam de Nymet Georgii,—
Johannes, etc., Preposito Ecclesie Collegiate Beati Thome, Martins, Glasneye,

salutem, etc.—Presentato nobis pridem ad Parochialem Ecclesiam de Nymet
Beati Georgii, dicte nostre Diocesis, dilecto filio, Stephano de Trenevvithe,

clerico, per Dominum Johannem Lercedekne, utpote ejusdem Ecclesie